АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 апреля 2022г.                                                                                                                             № 26

О внесении изменений в постановление

Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской

области от 12 апреля 2021 г. №13

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в приложение №3 к постановлению Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области от 12 апреля 2021г. №13 (в редакции от

11.08.2021г. №32) «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений и

Положения о комиссии  по обследованию  зеленых насаждений для выдачи разрешения на

вырубку деревьев и кустарников и компенсационному озеленению на территории Воргинского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области» изменения изложив его в новой

редакции.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте и информационном стенде

Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

             3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.п. Главы Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                        Ю.В. Скосарева

2

Приложение №3

к постановлению Администрации

Воргинского сельского поселения

                                                                                                             Ершичского района Смоленской

                                                                                                             области

                                                                                                             от 12 апреля 2021 г. № 13

                                                                                                             (в ред. от 11 августа 2021г. №32, от

                                                                                                              11 апреля 2022г. №26)

СОСТАВ

комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи

разрешения на вырубку  деревьев и кустарников и компенсационному озеленению на

территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Беспалова Вера Николаевна И.п. Главы муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области -

председатель комиссии

Скосарева Юлия Владимировна Специалист 1 категории Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области -

заместитель председателя комиссии

Казакова Екатерина Витальевна Депутат Совета депутатов Воргинского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области, член постоянной

комиссии вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, озеленению и

экологии,  -  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Денисов Алексей Иванович Начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации МО – Ершичский район

Смоленской области (по согласованию)

Моисеев Александр Иванович Главный специалист – районный

архитектор отдела по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением администрации МО –

Ершичский район Смоленской области(по

согласованию)

Кусакин Николай Владимирович Директор МУП «Коммунальщик» (по

согласованию)

Копаевич Сергей Валерьевич Помощник лесничего Ершичского

лесничества филиала ОГКУ «Смолупрлес»

(по согласованию)